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Asia SADe-ohjelman Oppijan verkkopalvelukokonaisuuden eOpetussuunnitelmat ja 
tutkinnot jaoksen asettaminen

Tausta

SADe-ohjelman Oppijan verkkopalvelukokonaisuuden toteuttaminen on käynnistetty 
Opetus- ja kulttuuriministeriön 23.2.2011 asettamispäätöksellä (Dnro 10/040/2011). 
Oppijan verkkopalvelukokonaisuuden tavoitteena on tuottaa kansalaisille kattavasti 
opiskelua ja siihen hakeutumista, oppimista ja urasuunnittelua tukevia palveluita 
elinikäisen oppimisen perusteella. Tavoitteena on kehittää asiakaslähtöinen yhtenäinen 
ja kustannustehokas palvelukokonaisuus, joka tukee sektorirajat ylittävien työ- ja 
toimintatapojen kehittämistä ja syntyy olemassa olevista ja kehitettävistä uusista 
palveluista sekä niiden tuottamista tukevista tietojärjestelmistä.

eOpetussuunnitelmat ja tutkinnot projekti liittyy kiinteästi SADe kokonaisuuden 
todennetun osaamisen rekisterin projektiin, vastaten ammatillisen koulutuksen 
tutkintojen perusteiden rakenteistamisesta sekä opetussuunnitelmien ja tutkintojen 
perusteiden käsittelyn ja julkaisun mahdollistavan tietojärjestelmän luomisesta.

Tavoite

eOpetussuunnitelmat ja tutkinnot projektin tavoitteena on:

 rakenteistaa sähköiseen muotoon ammatillisen koulutuksen tutkintojen perusteet ja 

luoda opetussuunnitelmille ja tutkintojen perusteille rakenteinen tietomalli,

 luoda opetussuunnitelmien ja tutkintojen perusteiden julkaisu- ja 

valmistelujärjestelmä, joka soveltuu myös yleissivistävän koulutuksen 

opetussuunnitelmien julkaisuun ja valmisteluun.

 luoda edellytykset Oppijan verkkopalvelukokonaisuudessa toteutettaville opintojen 

suunnitteluun, etenemiseen ja seurantaan liittyville palveluille (mm. HOPS-

työkalu) ja
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 integroida tutkintojen perusteet osaksi todennetun osaamisen rekisterin luomaa 

eTodistusta

Organisointi

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa eOpetussuunnitelmat ja tutkinnot projektin tueksi 
eOpetussuunnitelmat ja tutkinnot jaoksen, jonka tehtävänä on

 valmistella yhdessä projektipäällikön kanssa päätöstä edellyttävät asiat SADe-

projektiryhmän päätettäväksi,

 katselmoida projektipäällikön esittelystä projektin dokumentaatio,

 varmistaa opetussuunnitelmien ja tutkintojen perusteiden saumaton integroituminen 

todennetun osaamisen rekisteriin,

 toimia palvelun käyttöönoton tukena.

eOpetussuunnitelmat ja tutkinnon jaoksen puheenjohtajaksi nimetään projektipäällikkö 
Ulla Angervo. Jaos nimeää sihteerin keskuudestaan. 

Jaoksen jäseniksi nimetään seuraavat henkilöt:

Projektipäällikkö, Ulla Angervo, Opetushallitus
Rehtori Kauko Manninen, Suomen ammatilliset rehtorit ry
Rehtori Seija Katajisto, AMKE ry
Lehtori Mikko Horila, eNorssi-verkosto
Kehitysjohtaja Jatta Herranen, Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Suunnittelija Kimmo Lassila, Helsingin kaupungin opetusvirasto
Opetusneuvos Erja Vitikka, OPH/ Yleissivistävä koulutus / Opetussuunnitelmat
Opetusneuvos Olli Hautakoski, OPH/Ammattikoulutus/Tutkinnot
Opetusneuvos Seija Rasku, OKM/koulutuspolitiikan osasto, ammatillinen koulutus
Opetusneuvos Aki Tornberg, OKM/koulutuspolitiikan osasto, yleissivistävä koulutus

eOpetussuunnitelmat ja tutkinnot jaos voi valmistelutyönsä tueksi kutsua asiantuntijoita ja 
perustaa ala-jaostoja.

eOpetussuunnitelmat ja tutkinnot jaos asetetaan 31.5.2014 päättyväksi määräajaksi.
Jaoksen kulut maksetaan momentilta 411.28.90.20.1

Ylijohtaja Eeva-Riitta Pirhonen 

Johtaja Mika Tammilehto 
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